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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 707993 ZANOTTO ALESSIO1 CLUB SCHERMA LEGNANO24/04/12

 706030 ANDRETTA GIULIO CARLO MARIA2 CDS M  MARCELLO LODETTI06/06/12

 704541 MICCOLI GIORGIO3 CLUB SCHERMA MILANO SSD21/05/12

 703664 LEOTTA NICCOLO'4 BERGAMASCA SCHERMA04/01/12

 701048 TARENGHI DAVIDE5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/12

 715206 BERNIERI GABRIELE6 CUS PAVIA29/10/12

 717195 MORZENTI PIETRO7 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE16/09/12

 693278 SICILIANO ENRICO ROCCO8 CDS MANGIAROTTI29/03/12

 705999 ARDIGO' TOMMASO9 CUS PAVIA21/05/12

 704633 MONTANARO RICCARDO10 CLUB SCHERMA MILANO SSD28/11/12

 696975 FODERA DAVIDE11 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE28/05/12

 693616 RAGGI DECIO12 ASD ESCRIME AND SPORT19/06/12

 709619 ROTONDARO ALESSANDRO13 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/06/12

 708350 MOCCI LEONARDO14 CLUB SCHERMA LEGNANO27/07/12

 713852 RAGNI LUCA15 PICCOLO TEATRO MILANO31/03/12

 708543 PRIMAVESI OSCAR16 SCHERMA CLUB VIGEVANO27/10/12

 710675 BOLDRACCHI GIORGIO17 BRIANZASCHERMA06/05/12

 702339 PARI FILIPPO DOMENICO18 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/02/12

 715487 DELL'ACQUA LORENZO19 CUS PAVIA20/12/12

 715886 ARENA GIANCARLO20 SAN PAOLO MILANO21/01/12

 701497 RECLA PIETRO21 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO23/02/12

 700883 CANDELA DAVIDE22 BRIANZASCHERMA08/01/12

 700605 FRIGERIO LEONARDO23 CDS M  MARCELLO LODETTI12/01/12

 718780 MOLOGNI YURI24 CUS BERGAMO ASD02/02/12

 690020 STANGALINI PIETRO25 CLUB SCHERMA LEGNANO06/12/12

 724588 CALLEJO MARTINEZ MARTINO26 PROPATRIA 1883 MILANO12/02/12

 710292 CAMPI MASSIMILIANO27 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO05/12/12

 724590 RAFFELLINI EDOARDO28 PROPATRIA 1883 MILANO27/06/12

 700479 POZZI ETHAN ANGELO29 CUS PAVIA28/12/12

 719415 BOMBARDI ANDREA30 PICCOLO TEATRO MILANO17/04/12

 700667 CAPELLI STEFANO31 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE13/03/12

 692761 GIARUSSO MATTIA32 CLUB SCHERMA SESTO21/08/12

 709468 RICCIUTI FILIPPO MARIA33 CDS M  MARCELLO LODETTI19/12/12

 722555 DANE' ARTURO34 Scherma DOC ASD28/03/12

 705870 MERLINI GIANNI35 CIRCOLO SCHERMA LECCO24/04/12

 718977 D'ANDREA EDUARDO36 SCHERMA BRESSO10/12/12

 701285 BORTOLETTO GABRIELE37 SCHERMAPAVIA SSD07/08/12

 717112 SCARAMUZZA ALESSANDRO38 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA18/05/12

 724591 MODOLO LUDOVICO39 PROPATRIA 1883 MILANO07/12/12

 707476 BIANCHETTI DIEGO40 ACCADEMIA SCHERMA MILANO04/01/12

 708977 YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ41 SCHERMA CLUB VIGEVANO13/02/12

 708664 CHIARAMONTE NICOLÒ42 CLUB SCHERMA LAME ORO05/10/12

 708192 FATTORINI FRANCESCO43 ACCADEMIA SCHERMA MILANO24/05/12

 710671 VIGANÒ VASCO GIUSEPPE44 BRIANZASCHERMA21/11/12

 710054 CIRILLO FRANCESCO MARIA45 CLUB SCHERMA SESTO10/05/12

 709464 RICCHI JACOPO46 CDS M  MARCELLO LODETTI24/05/12

 699432 COMINELLI SIMONE47 SCHERMA CLUB VIGEVANO09/10/12

 702004 DILEO MARIO48 CDS M  MARCELLO LODETTI13/11/12
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 713336 DI BELLO NICCOLÒ49 CDS MANGIAROTTI29/02/12

 718870 PALOMBARO GIORGIO50 PROPATRIA 1883 MILANO18/08/12

 716772 LIONETTI JACOPO MARIA51 CLUB SCHERMA MILANO SSD03/09/12

 711094 SPAGNOLO LUCA52 BERGAMASCA SCHERMA07/08/12

 714619 SCATURRO FEDERICO53 CLUB SCHERMA LEGNANO28/06/12

 696055 MOSCONI LEONARDO54 BRIANZASCHERMA10/07/12

 711658 LIGORIO GIORGIO55 FANFULLA 187430/07/12

 702224 RICHICHI GIOVANNI BATTISTA56 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO29/06/12

 720872 DE SIMONE LORENZO MATHIAS57 LIVE IT UP SEZ SCHERMA26/12/12

 710612 GIACALONE ALESSIO58 CLUB SCHERMA LEGNANO18/09/12

 722617 RIVOLTA DAVIDE59 BRIANZASCHERMA17/01/12

 705341 DAVERIO LUDOVICO ANDREA60 PROPATRIA 1883 MILANO23/09/12

 717244 GALBIATI ALESSANDRO61 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE28/12/12

 713301 VENTURINI MATTIA62 LAME GRIGIOROSSE18/02/12

 723164 FRANCESCONI MATTIA63 BRIANZASCHERMA30/10/12

 716967 LILLO LORENZO64 ASD ESCRIME AND SPORT22/08/12

 724082 MILANO STEFANO65 SCHERMA BRESSO03/10/12

 721926 IACOVACCI EMANUELE FEDERICO66 ACC SCHERMA CREMONA ASD15/11/12

 723145 PLEBANI ALESSANDRO67 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO08/05/12
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ANDRETTA GIUL - MIMAL (Milano)

RAFFELLINI ED - MIPRO (Milano)

DELL'ACQUA LO - PVCUS (Pavia)

MOCCI LEONARD - MILEG (Legnano)

RAGGI DECIO - MICRI (Bareggio)

CAPELLI STEFA - BGMIL (Bergamo)

BOMBARDI ANDR - MIPIT (Milano)

TARENGHI DAVI - BGPOL (Bergamo)

MICCOLI GIORG - MICSM (Milano)

POZZI ETHAN A - PVCUS (Pavia)

RAGNI LUCA - MIPIT (Milano)

PARI FILIPPO  - MIGIR (Milano)

BERNIERI GABR - PVCUS (Pavia)

RECLA PIETRO - MIGIR (Milano)

PRIMAVESI OSC - PVVIG (Vigevano)

BOLDRACCHI GI - MIBRI (Monza)

MONTANARO RIC - MICSM (Milano)

CALLEJO MARTI - MIPRO (Milano)

ARENA GIANCAR - MISPM (Milano)

MORZENTI PIET - BGMIL (Bergamo)

ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)

CANDELA DAVID - MIBRI (Monza)

STANGALINI PI - MILEG (Legnano)

FODERA DAVIDE - BGMIL (Bergamo)

LEOTTA NICCOL - BGTEN (Bergamo)

MOLOGNI YURI - BGCUS (Dalmine)

FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

ROTONDARO ALE - BGPOL (Bergamo)

GIARUSSO MATT - MISES (Milano)

SICILIANO ENR - MIMAN (Milano)

CAMPI MASSIMI - CRMIN (Cremona)

ARDIGO' TOMMA - PVCUS (Pavia)
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ANDRETTA GIUL - MIMAL (Milano)

MOCCI LEONARD - MILEG (Legnano)

RAGGI DECIO - MICRI (Bareggio)

TARENGHI DAVI - BGPOL (Bergamo)

MICCOLI GIORG - MICSM (Milano)

RAGNI LUCA - MIPIT (Milano)

BERNIERI GABR - PVCUS (Pavia)

PRIMAVESI OSC - PVVIG (Vigevano)

MONTANARO RIC - MICSM (Milano)

MORZENTI PIET - BGMIL (Bergamo)

ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)

FODERA DAVIDE - BGMIL (Bergamo)

LEOTTA NICCOL - BGTEN (Bergamo)

ROTONDARO ALE - BGPOL (Bergamo)

SICILIANO ENR - MIMAN (Milano)

ARDIGO' TOMMA - PVCUS (Pavia)
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7

5

10

10

7

10
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7

10

10
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10

4

10
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ANDRETTA GIUL - MIMAL (Milano)

TARENGHI DAVI - BGPOL (Bergamo)

MICCOLI GIORG - MICSM (Milano)

BERNIERI GABR - PVCUS (Pavia)

MORZENTI PIET - BGMIL (Bergamo)

ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)

LEOTTA NICCOL - BGTEN (Bergamo)

SICILIANO ENR - MIMAN (Milano)

10

8

10

8

4

10

10

8

ANDRETTA GIUL - MIMAL (Milano)

MICCOLI GIORG - MICSM (Milano)

ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)

LEOTTA NICCOL - BGTEN (Bergamo)

5

4

10

5

ANDRETTA GIUL - MIMAL (Milano)

ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)

4

10

ZANOTTO ALESS - MILEG (Legnano)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



CAMPIONATO REGIONALE GPG

Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG - 16/03/24 - 17/03/24

16/03/2024 64

Spada maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime

16:44Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

ANDRETTA GIULIO CARLO MARIA-MIMAL (Milano)

LILLO LORENZO-MICRI (Bareggio)

 10

 0
ANDRETTA GIULIO CARLO MARIA-MIMAL (Milano)F  1
P.

 33

 32

BORTOLETTO GABRIELE-PVSPS (Pavia)

RAFFELLINI EDOARDO-MIPRO (Milano)

 7

 8
RAFFELLINI EDOARDO-MIPRO (Milano)F  2
P.

 17

 48

DELL'ACQUA LORENZO-PVCUS (Pavia)

DI BELLO NICCOLÒ-MIMAN (Milano)

 10

 7
DELL'ACQUA LORENZO-PVCUS (Pavia)F  3
P.

 49

 16

PALOMBARO GIORGIO-MIPRO (Milano)

MOCCI LEONARDO-MILEG (Legnano)

 1

 10
MOCCI LEONARDO-MILEG (Legnano)F  4
P.

 9

 56

RAGGI DECIO-MICRI (Bareggio)

RICHICHI GIOVANNI BATTISTA-MIGIR (Milano)

 10

 2
RAGGI DECIO-MICRI (Bareggio)F  5
P.

 41

 24

CAPELLI STEFANO-BGMIL (Bergamo)

DANE' ARTURO-VADOC (Rovellasca)

 10

 8
CAPELLI STEFANO-BGMIL (Bergamo)F  6
P.

 25

 40

MERLINI GIANNI-LCCS (Lecco)

BOMBARDI ANDREA-MIPIT (Milano)

 9

 10
BOMBARDI ANDREA-MIPIT (Milano)F  7
P.

 57

 8

DE SIMONE LORENZO MATHIAS-MILIV (Rozzano)

TARENGHI DAVIDE-BGPOL (Bergamo)

 1

 10
TARENGHI DAVIDE-BGPOL (Bergamo)F  8
P.

 5

 60

MICCOLI GIORGIO-MICSM (Milano)

DAVERIO LUDOVICO ANDREA-MIPRO (Milano)

 10

 4
MICCOLI GIORGIO-MICSM (Milano)F  9
P.

 37

 28

POZZI ETHAN ANGELO-PVCUS (Pavia)

D'ANDREA EDUARDO-MIBRE (Bresso)

 10

 2
POZZI ETHAN ANGELO-PVCUS (Pavia)F  10
P.

 21

 44

RAGNI LUCA-MIPIT (Milano)

CIRILLO FRANCESCO MARIA-MISES (Milano)

 10

 7
RAGNI LUCA-MIPIT (Milano)F  11
P.

 53

 12

SCATURRO FEDERICO-MILEG (Legnano)

PARI FILIPPO DOMENICO-MIGIR (Milano)

 1

 10
PARI FILIPPO DOMENICO-MIGIR (Milano)F  12
P.

 13

 52

BERNIERI GABRIELE-PVCUS (Pavia)

SPAGNOLO LUCA-BGTEN (Bergamo)

 10

 2
BERNIERI GABRIELE-PVCUS (Pavia)F  13
P.

 45

 20

RICCHI JACOPO-MIMAL (Milano)

RECLA PIETRO-MIGIR (Milano)

 1

 10
RECLA PIETRO-MIGIR (Milano)F  14
P.

 29

 36

PRIMAVESI OSCAR-PVVIG (Vigevano)

BIANCHETTI DIEGO-MIACC (Milano)

 10

 1
PRIMAVESI OSCAR-PVVIG (Vigevano)F  15
P.

 61

 4

VENTURINI MATTIA-CRGRO (Bonemerse)

BOLDRACCHI GIORGIO-MIBRI (Monza)

 4

 10
BOLDRACCHI GIORGIO-MIBRI (Monza)F  16
P.
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 3

 62

MONTANARO RICCARDO-MICSM (Milano)

GALBIATI ALESSANDRO-BGMIL (Bergamo)

 10

 2
MONTANARO RICCARDO-MICSM (Milano)F  17
P.

 35

 30

MODOLO LUDOVICO-MIPRO (Milano)

CALLEJO MARTINEZ MARTINO-MIPRO (Milano)

 5

 10
CALLEJO MARTINEZ MARTINO-MIPRO (Milano)F  18
P.

 19

 46

ARENA GIANCARLO-MISPM (Milano)

COMINELLI SIMONE-PVVIG (Vigevano)

 10

 7
ARENA GIANCARLO-MISPM (Milano)F  19
P.

 51

 14

LIONETTI JACOPO MARIA-MICSM (Milano)

MORZENTI PIETRO-BGMIL (Bergamo)

 7

 10
MORZENTI PIETRO-BGMIL (Bergamo)F  20
P.

 11

 54

ZANOTTO ALESSIO-MILEG (Legnano)

MOSCONI LEONARDO-MIBRI (Monza)

 10

 5
ZANOTTO ALESSIO-MILEG (Legnano)F  21
P.

 43

 22

VIGANÒ VASCO GIUSEPPE-MIBRI (Monza)

CANDELA DAVIDE-MIBRI (Monza)

 1

 10
CANDELA DAVIDE-MIBRI (Monza)F  22
P.

 27

 38

STANGALINI PIETRO-MILEG (Legnano)

YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ-PVVIG (Vigevano)

 9

 4
STANGALINI PIETRO-MILEG (Legnano)F  23
P.

 59

 6

RIVOLTA DAVIDE-MIBRI (Monza)

FODERA DAVIDE-BGMIL (Bergamo)

 6

 8
FODERA DAVIDE-BGMIL (Bergamo)F  24
P.

 7

 58

LEOTTA NICCOLO'-BGTEN (Bergamo)

GIACALONE ALESSIO-MILEG (Legnano)

 10

 0
LEOTTA NICCOLO'-BGTEN (Bergamo)F  25
P.

 39

 26

CHIARAMONTE NICOLÒ-MBORO (Monza)

MOLOGNI YURI-BGCUS (Dalmine)

 7

 10
MOLOGNI YURI-BGCUS (Dalmine)F  26
P.

 23

 42

FRIGERIO LEONARDO-MIMAL (Milano)

FATTORINI FRANCESCO-MIACC (Milano)

 10

 4
FRIGERIO LEONARDO-MIMAL (Milano)F  27
P.

 55

 10

LIGORIO GIORGIO-LOFAN (Lodi)

ROTONDARO ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)

 6

 10
ROTONDARO ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)F  28
P.

 15

 50

RICCIUTI FILIPPO MARIA-MIMAL (Milano)

GIARUSSO MATTIA-MISES (Milano)

 9

 10
GIARUSSO MATTIA-MISES (Milano)F  29
P.

 47

 18

DILEO MARIO-MIMAL (Milano)

SICILIANO ENRICO ROCCO-MIMAN (Milano)

 4

 10
SICILIANO ENRICO ROCCO-MIMAN (Milano)F  30
P.

 31

 34

CAMPI MASSIMILIANO-CRMIN (Cremona)

SCARAMUZZA ALESSANDRO-BGCOM (Treviglio)

 10

 5
CAMPI MASSIMILIANO-CRMIN (Cremona)F  31
P.

 63

 2

FRANCESCONI MATTIA-MIBRI (Monza)

ARDIGO' TOMMASO-PVCUS (Pavia)

 0

 10
ARDIGO' TOMMASO-PVCUS (Pavia)F  32
P.
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 1

 128

ANDRETTA GIULIO CARLO MARIA-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
ANDRETTA GIULIO CARLO MARIA-MIMAL (Milano)H  1
P.

 65

 64

MILANO STEFANO-MIBRE (Bresso)

LILLO LORENZO-MICRI (Bareggio)

 3

 10
LILLO LORENZO-MICRI (Bareggio)H  2
P.

 33

 96

BORTOLETTO GABRIELE-PVSPS (Pavia)

-

 0

 0
BORTOLETTO GABRIELE-PVSPS (Pavia)H  3
P.

 97

 32

-

RAFFELLINI EDOARDO-MIPRO (Milano)

 0

 0
RAFFELLINI EDOARDO-MIPRO (Milano)H  4
P.

 17

 112

DELL'ACQUA LORENZO-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
DELL'ACQUA LORENZO-PVCUS (Pavia)H  5
P.

 81

 48

-

DI BELLO NICCOLÒ-MIMAN (Milano)

 0

 0
DI BELLO NICCOLÒ-MIMAN (Milano)H  6
P.

 49

 80

PALOMBARO GIORGIO-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
PALOMBARO GIORGIO-MIPRO (Milano)H  7
P.

 113

 16

-

MOCCI LEONARDO-MILEG (Legnano)

 0

 0
MOCCI LEONARDO-MILEG (Legnano)H  8
P.

 9

 120

RAGGI DECIO-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
RAGGI DECIO-MICRI (Bareggio)H  9
P.

 73

 56

-

RICHICHI GIOVANNI BATTISTA-MIGIR (Milano)

 0

 0
RICHICHI GIOVANNI BATTISTA-MIGIR (Milano)H  10
P.

 41

 88

CAPELLI STEFANO-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
CAPELLI STEFANO-BGMIL (Bergamo)H  11
P.

 105

 24

-

DANE' ARTURO-VADOC (Rovellasca)

 0

 0
DANE' ARTURO-VADOC (Rovellasca)H  12
P.

 25

 104

MERLINI GIANNI-LCCS (Lecco)

-

 0

 0
MERLINI GIANNI-LCCS (Lecco)H  13
P.

 89

 40

-

BOMBARDI ANDREA-MIPIT (Milano)

 0

 0
BOMBARDI ANDREA-MIPIT (Milano)H  14
P.

 57

 72

DE SIMONE LORENZO MATHIAS-MILIV (Rozzano)

-

 0

 0
DE SIMONE LORENZO MATHIAS-MILIV (Rozzano)H  15
P.

 121

 8

-

TARENGHI DAVIDE-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
TARENGHI DAVIDE-BGPOL (Bergamo)H  16
P.
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 5

 124

MICCOLI GIORGIO-MICSM (Milano)

-

 0

 0
MICCOLI GIORGIO-MICSM (Milano)H  17
P.

 69

 60

-

DAVERIO LUDOVICO ANDREA-MIPRO (Milano)

 0

 0
DAVERIO LUDOVICO ANDREA-MIPRO (Milano)H  18
P.

 37

 92

POZZI ETHAN ANGELO-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
POZZI ETHAN ANGELO-PVCUS (Pavia)H  19
P.

 101

 28

-

D'ANDREA EDUARDO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
D'ANDREA EDUARDO-MIBRE (Bresso)H  20
P.

 21

 108

RAGNI LUCA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
RAGNI LUCA-MIPIT (Milano)H  21
P.

 85

 44

-

CIRILLO FRANCESCO MARIA-MISES (Milano)

 0

 0
CIRILLO FRANCESCO MARIA-MISES (Milano)H  22
P.

 53

 76

SCATURRO FEDERICO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
SCATURRO FEDERICO-MILEG (Legnano)H  23
P.

 117

 12

-

PARI FILIPPO DOMENICO-MIGIR (Milano)

 0

 0
PARI FILIPPO DOMENICO-MIGIR (Milano)H  24
P.

 13

 116

BERNIERI GABRIELE-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
BERNIERI GABRIELE-PVCUS (Pavia)H  25
P.

 77

 52

-

SPAGNOLO LUCA-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
SPAGNOLO LUCA-BGTEN (Bergamo)H  26
P.

 45

 84

RICCHI JACOPO-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
RICCHI JACOPO-MIMAL (Milano)H  27
P.

 109

 20

-

RECLA PIETRO-MIGIR (Milano)

 0

 0
RECLA PIETRO-MIGIR (Milano)H  28
P.

 29

 100

PRIMAVESI OSCAR-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
PRIMAVESI OSCAR-PVVIG (Vigevano)H  29
P.

 93

 36

-

BIANCHETTI DIEGO-MIACC (Milano)

 0

 0
BIANCHETTI DIEGO-MIACC (Milano)H  30
P.

 61

 68

VENTURINI MATTIA-CRGRO (Bonemerse)

-

 0

 0
VENTURINI MATTIA-CRGRO (Bonemerse)H  31
P.

 125

 4

-

BOLDRACCHI GIORGIO-MIBRI (Monza)

 0

 0
BOLDRACCHI GIORGIO-MIBRI (Monza)H  32
P.
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 126

MONTANARO RICCARDO-MICSM (Milano)

-

 0

 0
MONTANARO RICCARDO-MICSM (Milano)H  33
P.

 67

 62

-

GALBIATI ALESSANDRO-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
GALBIATI ALESSANDRO-BGMIL (Bergamo)H  34
P.

 35

 94

MODOLO LUDOVICO-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
MODOLO LUDOVICO-MIPRO (Milano)H  35
P.

 99

 30

-

CALLEJO MARTINEZ MARTINO-MIPRO (Milano)

 0

 0
CALLEJO MARTINEZ MARTINO-MIPRO (Milano)H  36
P.

 19

 110

ARENA GIANCARLO-MISPM (Milano)

-

 0

 0
ARENA GIANCARLO-MISPM (Milano)H  37
P.

 83

 46

-

COMINELLI SIMONE-PVVIG (Vigevano)

 0

 0
COMINELLI SIMONE-PVVIG (Vigevano)H  38
P.

 51

 78

LIONETTI JACOPO MARIA-MICSM (Milano)

-

 0

 0
LIONETTI JACOPO MARIA-MICSM (Milano)H  39
P.

 115

 14

-

MORZENTI PIETRO-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
MORZENTI PIETRO-BGMIL (Bergamo)H  40
P.

 11

 118

ZANOTTO ALESSIO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
ZANOTTO ALESSIO-MILEG (Legnano)H  41
P.

 75

 54

-

MOSCONI LEONARDO-MIBRI (Monza)

 0

 0
MOSCONI LEONARDO-MIBRI (Monza)H  42
P.

 43

 86

VIGANÒ VASCO GIUSEPPE-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
VIGANÒ VASCO GIUSEPPE-MIBRI (Monza)H  43
P.

 107

 22

-

CANDELA DAVIDE-MIBRI (Monza)

 0

 0
CANDELA DAVIDE-MIBRI (Monza)H  44
P.

 27

 102

STANGALINI PIETRO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
STANGALINI PIETRO-MILEG (Legnano)H  45
P.

 91

 38

-

YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ-PVVIG (Vigevano)

 0

 0
YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ-PVVIG (Vigevano)H  46
P.

 59

 70

RIVOLTA DAVIDE-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
RIVOLTA DAVIDE-MIBRI (Monza)H  47
P.

 123

 6

-

FODERA DAVIDE-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
FODERA DAVIDE-BGMIL (Bergamo)H  48
P.
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 7

 122

LEOTTA NICCOLO'-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
LEOTTA NICCOLO'-BGTEN (Bergamo)H  49
P.

 71

 58

-

GIACALONE ALESSIO-MILEG (Legnano)

 0

 0
GIACALONE ALESSIO-MILEG (Legnano)H  50
P.

 39

 90

CHIARAMONTE NICOLÒ-MBORO (Monza)

-

 0

 0
CHIARAMONTE NICOLÒ-MBORO (Monza)H  51
P.

 103

 26

-

MOLOGNI YURI-BGCUS (Dalmine)

 0

 0
MOLOGNI YURI-BGCUS (Dalmine)H  52
P.

 23

 106

FRIGERIO LEONARDO-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
FRIGERIO LEONARDO-MIMAL (Milano)H  53
P.

 87

 42

-

FATTORINI FRANCESCO-MIACC (Milano)

 0

 0
FATTORINI FRANCESCO-MIACC (Milano)H  54
P.

 55

 74

LIGORIO GIORGIO-LOFAN (Lodi)

-

 0

 0
LIGORIO GIORGIO-LOFAN (Lodi)H  55
P.

 119

 10

-

ROTONDARO ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
ROTONDARO ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)H  56
P.

 15

 114

RICCIUTI FILIPPO MARIA-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
RICCIUTI FILIPPO MARIA-MIMAL (Milano)H  57
P.

 79

 50

-

GIARUSSO MATTIA-MISES (Milano)

 0

 0
GIARUSSO MATTIA-MISES (Milano)H  58
P.

 47

 82

DILEO MARIO-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
DILEO MARIO-MIMAL (Milano)H  59
P.

 111

 18

-

SICILIANO ENRICO ROCCO-MIMAN (Milano)

 0

 0
SICILIANO ENRICO ROCCO-MIMAN (Milano)H  60
P.

 31

 98

CAMPI MASSIMILIANO-CRMIN (Cremona)

-

 0

 0
CAMPI MASSIMILIANO-CRMIN (Cremona)H  61
P.

 95

 34

-

SCARAMUZZA ALESSANDRO-BGCOM (Treviglio)

 0

 0
SCARAMUZZA ALESSANDRO-BGCOM (Treviglio)H  62
P.

 63

 66

FRANCESCONI MATTIA-MIBRI (Monza)

IACOVACCI EMANUELE FEDERICO-CRACS (Cremona)

 10

 9
FRANCESCONI MATTIA-MIBRI (Monza)H  63
P.

 127

 2

-

ARDIGO' TOMMASO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
ARDIGO' TOMMASO-PVCUS (Pavia)H  64
P.
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 706030 ANDRETTA GIULIO CARLO MAR MIMAL Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  1

 704633 MONTANARO RICCARDO MICSM Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  5

 705999 ARDIGO' TOMMASO PVCUS Qualificato 1,00  19  25  6 2  2

 710675 BOLDRACCHI GIORGIO MIBRI Qualificato 1,00  16  25  9 4 4  11

 704541 MICCOLI GIORGIO MICSM Qualificato 1,00  15  24  9 5 5  7

 696975 FODERA DAVIDE BGMIL Qualificato 1,00  15  23  8 6 6  6

 703664 LEOTTA NICCOLO' BGTEN Qualificato 1,00  14  20  6 7 7  3

 701048 TARENGHI DAVIDE BGPOL Qualificato 1,00  13  25  12 8 8  9

 693616 RAGGI DECIO MICRI Qualificato 1,00  10  25  15 9 9  10

 709619 ROTONDARO ALESSANDRO BGPOL Qualificato 0,83  14  28  14 10 10  1

 707993 ZANOTTO ALESSIO MILEG Qualificato 0,80  16  23  7 11 11  7

 702339 PARI FILIPPO DOMENICO MIGIR Qualificato 0,80  13  24  11 12 12  9

 715206 BERNIERI GABRIELE PVCUS Qualificato 0,80  12  24  12 13 13  10

 717195 MORZENTI PIETRO BGMIL Qualificato 0,80  11  21  10 14 14  4

 709468 RICCIUTI FILIPPO MARIA MIMAL Qualificato 0,80  11  20  9 15 15  4

 708350 MOCCI LEONARDO MILEG Qualificato 0,80  9  18  9 16 16  8

 715487 DELL'ACQUA LORENZO PVCUS Qualificato 0,80  8  21  13 17 17  5

 693278 SICILIANO ENRICO ROCCO MIMAN Qualificato 0,80  4  18  14 18 18  8

 715886 ARENA GIANCARLO MISPM Qualificato 0,80  4  14  10 19 19  11

 701497 RECLA PIETRO MIGIR Qualificato 0,75  1  15  14 20 20  3

 713852 RAGNI LUCA MIPIT Qualificato 0,67  10  27  17 21 21  1

 700883 CANDELA DAVIDE MIBRI Qualificato 0,60  9  21  12 22 22  6

 700605 FRIGERIO LEONARDO MIMAL Qualificato 0,60  7  17  10 23 23  11

 722555 DANE' ARTURO VADOC Qualificato 0,60  6  20  14 24 24  6

 705870 MERLINI GIANNI LCCS Qualificato 0,60  5  17  12 25 25  4

 718780 MOLOGNI YURI BGCUS Qualificato 0,60  4  20  16 26 26  4

 690020 STANGALINI PIETRO MILEG Qualificato 0,60  4  19  15 27 27  2

 718977 D'ANDREA EDUARDO MIBRE Qualificato 0,60  1  19  18 28 28  5

 708543 PRIMAVESI OSCAR PVVIG Qualificato 0,60 -1  17  18 29 29  9

 724588 CALLEJO MARTINEZ MARTINO MIPRO Qualificato 0,60 -2  17  19 30 30  2

 710292 CAMPI MASSIMILIANO CRMIN Qualificato 0,60 -2  16  18 31 31  6

 724590 RAFFELLINI EDOARDO MIPRO Qualificato 0,60 -3  11  14 32 32  7

 701285 BORTOLETTO GABRIELE PVSPS Qualificato 0,50  4  18  14 33 33  3

 717112 SCARAMUZZA ALESSANDRO BGCOM Qualificato 0,50 -4  19  23 34 34  1

 724591 MODOLO LUDOVICO MIPRO Qualificato 0,40  3  21  18 35 35  8

 707476 BIANCHETTI DIEGO MIACC Qualificato 0,40  2  16  14 36 36  11

 700479 POZZI ETHAN ANGELO PVCUS Qualificato 0,40  1  17  16 37 37  9

 708977 YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ PVVIG Qualificato 0,40  0  20  20 38 38  10

 708664 CHIARAMONTE NICOLÒ MBORO Qualificato 0,40 -1  20  21 39 39  2

 719415 BOMBARDI ANDREA MIPIT Qualificato 0,40 -1  14  15 40 40  5

 700667 CAPELLI STEFANO BGMIL Qualificato 0,40 -2  16  18 41 41  7

 708192 FATTORINI FRANCESCO MIACC Qualificato 0,40 -3  14  17 42 42  8

 710671 VIGANÒ VASCO GIUSEPPE MIBRI Qualificato 0,40 -5  17  22 43 43  8

 710054 CIRILLO FRANCESCO MARIA MISES Qualificato 0,40 -6  16  22 44 44  2

 709464 RICCHI JACOPO MIMAL Qualificato 0,40 -8  15  23 45 45  10

 699432 COMINELLI SIMONE PVVIG Qualificato 0,33 -8  18  26 46 46  1

 702004 DILEO MARIO MIMAL Qualificato 0,25 -7  11  18 47 47  3

 713336 DI BELLO NICCOLÒ MIMAN Qualificato 0,20 -6  12  18 48 48  7
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 718870 PALOMBARO GIORGIO MIPRO Qualificato 0,20 -7  16  23 49 49  10

 692761 GIARUSSO MATTIA MISES Qualificato 0,20 -7  15  22 50 50  10

 716772 LIONETTI JACOPO MARIA MICSM Qualificato 0,20 -8  10  18 51 51  8

 711094 SPAGNOLO LUCA BGTEN Qualificato 0,20 -9  12  21 52 52  5

 714619 SCATURRO FEDERICO MILEG Qualificato 0,20 -10  13  23 53 53  9

 696055 MOSCONI LEONARDO MIBRI Qualificato 0,20 -11  9  20 54 54  4

 711658 LIGORIO GIORGIO LOFAN Qualificato 0,20 -12  12  24 55 55  6

 702224 RICHICHI GIOVANNI BATTIST MIGIR Qualificato 0,20 -13  10  23 56 56  11

 720872 DE SIMONE LORENZO MATHIAS MILIV Qualificato 0,17 -11  17  28 57 57  1

 710612 GIACALONE ALESSIO MILEG Qualificato 0,00 -12  8  20 58 58  3

 722617 RIVOLTA DAVIDE MIBRI Qualificato 0,00 -14  11  25 59 59  2

 705341 DAVERIO LUDOVICO ANDREA MIPRO Qualificato 0,00 -16  9  25 60 60  6

 713301 VENTURINI MATTIA CRGRO Qualificato 0,00 -16  8  24 61 61  11

 717244 GALBIATI ALESSANDRO BGMIL Qualificato 0,00 -16  8  24 61  9

 723164 FRANCESCONI MATTIA MIBRI Qualificato 0,00 -18  7  25 63 63  5

 716967 LILLO LORENZO MICRI Qualificato 0,00 -20  5  25 64 64  4

 724082 MILANO STEFANO MIBRE Qualificato 0,00 -20  2  22 65 65  7

 721926 IACOVACCI EMANUELE FEDERI CRACS Qualificato 0,00 -21  9  30 66 66  1

 700888 CAMPAGNOLA NICCOLÒ MIBRI Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 708743 GALGANI GIULIO MIPIT Eliminato 0,00  0  0  0 10002  8Assente

 709322 BADARACCO ALESSANDRO MIMAN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 709995 ROCCO DI TORREPADULA ASCANIO MIGIR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  10Assente

 711060 OMACINI ROCCO MBORO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  9Assente

 719364 GASPARINI TEODORO LÉON MA VADOC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  7Assente

 723145 PLEBANI ALESSANDRO BGPOL Eliminato 0,00  0  0  0 10003  3Ritirato
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 1Girone N.

 1 ROTONDARO ALESSANDRO 709619 V 3 V V V V  0,830  14  28BGPOL

 2 DE SIMONE LORENZO MATHIAS 720872 2 1 V 2 4 3  0,170 -11  17MILIV

 3 ANDRETTA GIULIO CARLO MARIA 706030 V V V V V V  1,000  20  30MIMAL

 4 IACOVACCI EMANUELE FEDERICO 721926 0 3 0 2 2 2  0,000 -21  9CRACS

 5 SCARAMUZZA ALESSANDRO 717112 1 V 2 V V 1  0,500 -4  19BGCOM

 6 COMINELLI SIMONE 699432 2 V 1 V 4 1  0,330 -8  18PVVIG

 7 RAGNI LUCA 713852 4 V 3 V V V  0,670  10  27MIPIT

 2Girone N.

 1 CALLEJO MARTINEZ MARTINO 724588 V V V 1 1 0  0,600 -2  17MIPRO

 2 RIVOLTA DAVIDE 722617 1 4 2 4 0 0  0,000 -14  11MIBRI

 3 CIRILLO FRANCESCO MARIA 710054 4 V V 0 2 0  0,400 -6  16MISES

 4 CHIARAMONTE NICOLÒ 708664 4 V 3 V 3 0  0,400 -1  20MBORO

 5 STANGALINI PIETRO 690020 V V V 4 0 0  0,600  4  19MILEG

 6 ARDIGO' TOMMASO 705999 V V V V V 0  1,000  19  25PVCUS

 7 CAMPAGNOLA NICCOLÒ 700888 A A A A A A  0,000  0  0MIBRI

 3Girone N.

 1 DILEO MARIO 702004 2 4 0 0 V  0,250 -7  11MIMAL

 2 RECLA PIETRO 701497 v4 V 1 0 V  0,750  1  15MIGIR

 3 BORTOLETTO GABRIELE 701285 V 4 4 0 V  0,500  4  18PVSPS

 4 LEOTTA NICCOLO' 703664 V V V 0 V  1,000  14  20BGTEN

 5 PLEBANI ALESSANDRO 723145 R R R R R  0,000  0  0BGPOL

 6 GIACALONE ALESSIO 710612 4 3 0 1 0  0,000 -12  8MILEG

 4Girone N.

 1 MOLOGNI YURI 718780 V 4 V 1 V  0,600  4  20BGCUS

 2 MOSCONI LEONARDO 696055 1 0 2 1 V  0,200 -11  9MIBRI

 3 RICCIUTI FILIPPO MARIA 709468 V V 0 V V  0,800  11  20MIMAL

 4 MERLINI GIANNI 705870 4 v3 v2 3 V  0,600  5  17LCCS

 5 MORZENTI PIETRO 717195 V V 2 v4 V  0,800  11  21BGMIL

 6 LILLO LORENZO 716967 1 2 1 1 0  0,000 -20  5MICRI
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 5Girone N.

 1 BOMBARDI ANDREA 719415 1 1 V 2 V  0,400 -1  14MIPIT

 2 MONTANARO RICCARDO 704633 V V V V V  1,000  19  25MICSM

 3 DELL'ACQUA LORENZO 715487 v3 3 V V V  0,800  8  21PVCUS

 4 FRANCESCONI MATTIA 723164 1 0 1 4 1  0,000 -18  7MIBRI

 5 D'ANDREA EDUARDO 718977 V 1 3 V V  0,600  1  19MIBRE

 6 SPAGNOLO LUCA 711094 1 1 3 V 2  0,200 -9  12BGTEN

 6Girone N.

 1 DAVERIO LUDOVICO ANDREA 705341 0 2 4 3 0 0  0,000 -16  9MIPRO

 2 FODERA DAVIDE 696975 V V V V v3 0  1,000  15  23BGMIL

 3 DANE' ARTURO 722555 V 4 V v2 4 0  0,600  6  20VADOC

 4 LIGORIO GIORGIO 711658 V 1 2 4 0 0  0,200 -12  12LOFAN

 5 CAMPI MASSIMILIANO 710292 V 1 0 V V 0  0,600 -2  16CRMIN

 6 CANDELA DAVIDE 700883 V 2 V V 4 0  0,600  9  21MIBRI

 7 BADARACCO ALESSANDRO 709322 A A A A A A  0,000  0  0MIMAN

 7Girone N.

 1 MICCOLI GIORGIO 704541 v4 V V V V 0  1,000  15  24MICSM

 2 RAFFELLINI EDOARDO 724590 1 0 V v3 v2 0  0,600 -3  11MIPRO

 3 ZANOTTO ALESSIO 707993 3 V V V V 0  0,800  16  23MILEG

 4 CAPELLI STEFANO 700667 4 2 0 V V 0  0,400 -2  16BGMIL

 5 DI BELLO NICCOLÒ 713336 1 2 1 3 V 0  0,200 -6  12MIMAN

 6 MILANO STEFANO 724082 0 1 1 0 0 0  0,000 -20  2MIBRE

 7 GASPARINI TEODORO LÉON MARIA 719364 A A A A A A  0,000  0  0VADOC

 8Girone N.

 1 SICILIANO ENRICO ROCCO 693278 V v2 V 1 V 0  0,800  4  18MIMAN

 2 VIGANÒ VASCO GIUSEPPE 710671 2 v4 4 2 V 0  0,400 -5  17MIBRI

 3 LIONETTI JACOPO MARIA 716772 1 3 2 v3 1 0  0,200 -8  10MICSM

 4 FATTORINI FRANCESCO 708192 2 V V 0 2 0  0,400 -3  14MIACC

 5 MOCCI LEONARDO 708350 V V 2 v1 V 0  0,800  9  18MILEG

 6 MODOLO LUDOVICO 724591 4 4 V V 3 0  0,400  3  21MIPRO

 7 GALGANI GIULIO 708743 A A A A A A  0,000  0  0MIPIT
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 9Girone N.

 1 POZZI ETHAN ANGELO 700479 2 V V 2 3 0  0,400  1  17PVCUS

 2 PRIMAVESI OSCAR 708543 v3 V V 3 1 0  0,600 -1  17PVVIG

 3 SCATURRO FEDERICO 714619 1 4 v4 2 2 0  0,200 -10  13MILEG

 4 GALBIATI ALESSANDRO 717244 2 2 3 1 0 0  0,000 -16  8BGMIL

 5 TARENGHI DAVIDE 701048 V V V V V 0  1,000  13  25BGPOL

 6 PARI FILIPPO DOMENICO 702339 V V V V 4 0  0,800  13  24MIGIR

 7 OMACINI ROCCO 711060 A A A A A A  0,000  0  0MBORO

 10Girone N.

 1 BERNIERI GABRIELE 715206 V V V 4 V 0  0,800  12  24PVCUS

 2 GIARUSSO MATTIA 692761 0 4 V 3 3 0  0,200 -7  15MISES

 3 RICCHI JACOPO 709464 0 V 4 1 V 0  0,400 -8  15MIMAL

 4 YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ 708977 4 2 V 4 V 0  0,400  0  20PVVIG

 5 RAGGI DECIO 693616 V V V V V 0  1,000  10  25MICRI

 6 PALOMBARO GIORGIO 718870 3 V 4 1 3 0  0,200 -7  16MIPRO

 7 ROCCO DI TORREPADULAASCANIO 709995 A A A A A A  0,000  0  0MIGIR

 11Girone N.

 1 FRIGERIO LEONARDO 700605 1 3 V V v3  0,600  7  17MIMAL

 2 ARENA GIANCARLO 715886 v2 1 V V v1  0,800  4  14MISPM

 3 BOLDRACCHI GIORGIO 710675 V V V V V  1,000  16  25MIBRI

 4 VENTURINI MATTIA 713301 1 1 1 3 2  0,000 -16  8CRGRO

 5 RICHICHI GIOVANNI BATTISTA 702224 0 3 0 v4 3  0,200 -13  10MIGIR

 6 BIANCHETTI DIEGO 707476 2 0 4 V V  0,400  2  16MIACC
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Spada maschile Giovanissimi

16:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANDRETTA GIULIO CARLO MA 06/06/12  706030 101 MIMALSI

ARDIGO' TOMMASO 21/05/12  705999 132 PVCUSSI

LEOTTA NICCOLO' 04/01/12  703664 143 BGTENSI

MORZENTI PIETRO 16/09/12  717195 214 BGMILSI

MONTANARO RICCARDO 28/11/12  704633 275 MICSMSI

CANDELA DAVIDE 08/01/12  700883 316 MIBRISI

ZANOTTO ALESSIO 24/04/12  707993 417 MILEGSI

SICILIANO ENRICO ROCCO 29/03/12  693278 498 MIMANSI

TARENGHI DAVIDE 02/04/12  701048 609 BGPOLSI

BERNIERI GABRIELE 29/10/12  715206 6210 PVCUSSI

FRIGERIO LEONARDO 12/01/12  700605 7411 MIMALSI

BOLDRACCHI GIORGIO 06/05/12  710675 7512 MIBRISI

RAGGI DECIO 19/06/12  693616 8713 MICRISI

CAMPAGNOLA NICCOLÒ 22/08/12  700888 8814 MIBRISI

LIONETTI JACOPO MARIA 03/09/12  716772 9315 MICSMSI

MICCOLI GIORGIO 21/05/12  704541 9516 MICSMSI

FODERA DAVIDE 28/05/12  696975 9817 BGMILSI

DELL'ACQUA LORENZO 20/12/12  715487 10718 PVCUSSI

MERLINI GIANNI 24/04/12  705870 11119 LCCSSI

BORTOLETTO GABRIELE 07/08/12  701285 12620 PVSPSSI

STANGALINI PIETRO 06/12/12  690020 13521 MILEGSI

ROTONDARO ALESSANDRO 25/06/12  709619 14122 BGPOLSI

RAGNI LUCA 31/03/12  713852 15623 MIPITSI

PARI FILIPPO DOMENIC 22/02/12  702339 16724 MIGIRSI

RECLA PIETRO 23/02/12  701497 17325 MIGIRSI

RICCIUTI FILIPPO MARIA 19/12/12  709468 17626 MIMALSI

BOMBARDI ANDREA 17/04/12  719415 17727 MIPITSI

CAMPI MASSIMILIANO 05/12/12  710292 18128 CRMINSI

CAPELLI STEFANO 13/03/12  700667 18229 BGMILSI

MOCCI LEONARDO 27/07/12  708350 19530 MILEGSI

PRIMAVESI OSCAR 27/10/12  708543 19631 PVVIGSI

GIARUSSO MATTIA 21/08/12  692761 19732 MISESSI

ARENA GIANCARLO 21/01/12  715886 20033 MISPMSI

BIANCHETTI DIEGO 04/01/12  707476 21034 MIACCSI

POZZI ETHAN ANGELO 28/12/12  700479 21235 PVCUSSI

ROCCO DI TORREPAD ASCANIO 31/07/12  709995 22536 MIGIRSI

VIGANÒ VASCO GIUSEPPE 21/11/12  710671 23237 MIBRISI

DI BELLO NICCOLÒ 29/02/12  713336 23338 MIMANSI

BADARACCO ALESSANDRO 06/04/12  709322 24239 MIMANSI

PALOMBARO GIORGIO 18/08/12  718870 24440 MIPROSI

DILEO MARIO 13/11/12  702004 25441 MIMALSI

MOLOGNI YURI 02/02/12  718780 25442 BGCUSSI

CHIARAMONTE NICOLÒ 05/10/12  708664 25643 MBOROSI

COMINELLI SIMONE 09/10/12  699432 26944 PVVIGSI

SCARAMUZZA ALESSANDRO 18/05/12  717112 27845 BGCOMSI

CIRILLO FRANCESCO MARI 10/05/12  710054 28546 MISESSI

GIACALONE ALESSIO 18/09/12  710612 28947 MILEGSI

MOSCONI LEONARDO 10/07/12  696055 29448 MIBRISI
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SPAGNOLO LUCA 07/08/12  711094 30749 BGTENSI

DANE' ARTURO 28/03/12  722555 31250 VADOCSI

GASPARINI TEODORO LÉON M 12/04/12  719364 32451 VADOCSI

GALGANI GIULIO 26/08/12  708743 32852 MIPITSI

YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ 13/02/12  708977 32953 PVVIGSI

GALBIATI ALESSANDRO 28/12/12  717244 34254 BGMILSI

RICHICHI GIOVANNI BATTIS 29/06/12  702224 34355 MIGIRSI

VENTURINI MATTIA 18/02/12  713301 34456 CRGROSI

RICCHI JACOPO 24/05/12  709464 36057 MIMALSI

OMACINI ROCCO 06/11/12  711060 36558 MBOROSI

FATTORINI FRANCESCO 24/05/12  708192 37559 MIACCSI

RAFFELLINI EDOARDO 27/06/12  724590 38660 MIPROSI

DAVERIO LUDOVICO ANDRE 23/09/12  705341 38861 MIPROSI

MODOLO LUDOVICO 07/12/12  724591 38962 MIPROSI

D'ANDREA EDUARDO 10/12/12  718977 39063 MIBRESI

MILANO STEFANO 03/10/12  724082 39264 MIBRESI

CALLEJO MARTINEZ MARTINO 12/02/12  724588 9.99965 MIPROSI

DE SIMONE LORENZO MATHIA 26/12/12  720872 9.99966 MILIVSI

FRANCESCONI MATTIA 30/10/12  723164 9.99967 MIBRISI

IACOVACCI EMANUELE FEDER 15/11/12  721926 9.99968 CRACSSI

LIGORIO GIORGIO 30/07/12  711658 9.99969 LOFANSI

LILLO LORENZO 22/08/12  716967 9.99970 MICRISI

PLEBANI ALESSANDRO 08/05/12  723145 9.99971 BGPOLSI

RIVOLTA DAVIDE 17/01/12  722617 9.99972 MIBRISI

SCATURRO FEDERICO 28/06/12  714619 9.99973 MILEGSI
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SCARAMUZZA ALESSANDRO 18/05/12 717112  278BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

MOLOGNI YURI 02/02/12 718780  254BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

CAPELLI STEFANO 13/03/12 700667  182BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

FODERA DAVIDE 28/05/12 696975  98SI

GALBIATI ALESSANDRO 28/12/12 717244  342SI

MORZENTI PIETRO 16/09/12 717195  21SI

PLEBANI ALESSANDRO 08/05/12 723145  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ROTONDARO ALESSANDRO 25/06/12 709619  141SI

TARENGHI DAVIDE 02/04/12 701048  60SI

LEOTTA NICCOLO' 04/01/12 703664  14BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

SPAGNOLO LUCA 07/08/12 711094  307SI

IACOVACCI EMANUELE FED 15/11/12 721926  9.999CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

VENTURINI MATTIA 18/02/12 713301  344CRGRO-LAME GRIGIOROSSE SI

CAMPI MASSIMILIANO 05/12/12 710292  181CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

MERLINI GIANNI 24/04/12 705870  111LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

LIGORIO GIORGIO 30/07/12 711658  9.999LOFAN-FANFULLA 1874 SI

CHIARAMONTE NICOLÒ 05/10/12 708664  256MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

OMACINI ROCCO 06/11/12 711060  365SI

BIANCHETTI DIEGO 04/01/12 707476  210MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

FATTORINI FRANCESCO 24/05/12 708192  375SI

D'ANDREA EDUARDO 10/12/12 718977  390MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

MILANO STEFANO 03/10/12 724082  392SI

BOLDRACCHI GIORGIO 06/05/12 710675  75MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CAMPAGNOLA NICCOLÒ 22/08/12 700888  88SI

CANDELA DAVIDE 08/01/12 700883  31SI

FRANCESCONI MATTIA 30/10/12 723164  9.999SI

MOSCONI LEONARDO 10/07/12 696055  294SI

RIVOLTA DAVIDE 17/01/12 722617  9.999SI

VIGANÒ VASCO GIUSEPP 21/11/12 710671  232SI

LILLO LORENZO 22/08/12 716967  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

RAGGI DECIO 19/06/12 693616  87SI

LIONETTI JACOPO MARIA 03/09/12 716772  93MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD SI

MICCOLI GIORGIO 21/05/12 704541  95SI

MONTANARO RICCARDO 28/11/12 704633  27SI

PARI FILIPPO DOMEN 22/02/12 702339  167MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

RECLA PIETRO 23/02/12 701497  173SI

RICHICHI GIOVANNI BATT 29/06/12 702224  343SI

ROCCO DI TORRE ASCANIO 31/07/12 709995  225SI

GIACALONE ALESSIO 18/09/12 710612  289MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MOCCI LEONARDO 27/07/12 708350  195SI

SCATURRO FEDERICO 28/06/12 714619  9.999SI

STANGALINI PIETRO 06/12/12 690020  135SI

ZANOTTO ALESSIO 24/04/12 707993  41SI

DE SIMONE LORENZO MATH 26/12/12 720872  9.999MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

ANDRETTA GIULIO CARLO 06/06/12 706030  10MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

DILEO MARIO 13/11/12 702004  254SI

FRIGERIO LEONARDO 12/01/12 700605  74SI

RICCHI JACOPO 24/05/12 709464  360SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2
Mod.P.03.1



16/03/2024Giovanissimi/Giovanissime

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

16:26Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RICCIUTI FILIPPO MARIA 19/12/12 709468  176MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

BADARACCO ALESSANDRO 06/04/12 709322  242MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

DI BELLO NICCOLÒ 29/02/12 713336  233SI

SICILIANO ENRICO ROCCO 29/03/12 693278  49SI

BOMBARDI ANDREA 17/04/12 719415  177MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

GALGANI GIULIO 26/08/12 708743  328SI

RAGNI LUCA 31/03/12 713852  156SI

CALLEJO MARTIN MARTINO 12/02/12 724588  9.999MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

DAVERIO LUDOVICO AND 23/09/12 705341  388SI

MODOLO LUDOVICO 07/12/12 724591  389SI

PALOMBARO GIORGIO 18/08/12 718870  244SI

RAFFELLINI EDOARDO 27/06/12 724590  386SI

CIRILLO FRANCESCO MA 10/05/12 710054  285MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

GIARUSSO MATTIA 21/08/12 692761  197SI

ARENA GIANCARLO 21/01/12 715886  200MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

ARDIGO' TOMMASO 21/05/12 705999  13PVCUS-CUS PAVIA SI

BERNIERI GABRIELE 29/10/12 715206  62SI

DELL'ACQUA LORENZO 20/12/12 715487  107SI

POZZI ETHAN ANGELO 28/12/12 700479  212SI

BORTOLETTO GABRIELE 07/08/12 701285  126PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

COMINELLI SIMONE 09/10/12 699432  269PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

PRIMAVESI OSCAR 27/10/12 708543  196SI

YARANGA LAZAR HUGO GIOSUÈ 13/02/12 708977  329SI

DANE' ARTURO 28/03/12 722555  312VADOC-Scherma DOC ASD SI

GASPARINI TEODORO LÉON 12/04/12 719364  324SI
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